UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

RESOLUÇÃO COUNI-UEMS Nº 305, de 06 de outubro de 2006.

Constitui comissão de negociação junto ao Governo

do Estado.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, em

reunião extraordinária realizada em 11 de julho de 2006,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Constituir comissão de negociação junto ao Governo do

Estado, para o cumprimento do orçamento destinado à Universidade Estadual de Mato

Grosso do Sul, com os seguintes nomes e representatividades: Maria de Lourdes Nunes,

representando a Associação Comercial e Empresarial de Dourados/Comunidade Local;

Cláudio Freire, representando a Associação Nacional dos Docentes do Ensino Superior

Pantanal/Comunidade Regional; Representantes da Universidade Estadual de Mato

Grosso do Sul: Margarete Soares da Silva, representando a Associação de Docentes;

Maria Aparecida Silva Dias, representando o Sindicato dos Técnico-Administrativos;

Thiago Seiki Hattori, representando o Diretório Central de Estudantes; Sandro Márcio

Lima, representando o Conselho Universitário; e Cleverson Daniel Dutra, representando

a Administração.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Dourados, 06 de outubro de 2006.

Prof. LUIZ ANTONIO ALVARES GONÇALVES
Presidente COUNI/UEMS